Art. 2.º RETIFICAR o item 10 DA CARGA HORÁRIA, DA BOLSA E DOS LOCAIS DE ATUAÇÃO (Direito).

Onde se lê:

ÁREA BOLSA CARGA 
HORÁRIA

DIREITO R$ 1.800,00 (mil seiscentos e 
oitenta reais)

20h semanais

Leia-se:

ÁREA BOLSA CARGA 
HORÁRIA

DIREITO R$ 2.250,00 (dois mil duzentos 
e cinquenta reais)

25h semanais

Art. 3º RETIFICAR o item 12. DA DURAÇÃO DO ESTÁGIO.

Onde se lê:

12.1 O estágio terá a duração de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura do termo de compromisso, 
prorrogável por igual período, até o máximo de 02 (dois) anos.